РЕШЕНИЕ  № 3
Об изменении нумерации Свидетельств о допуске членам

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора Дягилева А.И. о необходимости изменения нумерации Свидетельств в соответствии с порядковым номером в Реестре членов НП СРОР «Союз Строителей Республики Башкортостан»

РЕШИЛ:

Изменить номера Свидетельств и присваивать номера в соответствии с порядковым номером в Реестре членов НП СРОР «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Председатель Совета                                                                      Р.Ф. Мамлеев